
                                                               Rozvaha
                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CEL KY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION Ů SOUDRŽNOSTI
                                                       sestavená k 31.12.2017
                                              (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
                                               okam žik sestavení: 16.02.2018 10:18:22
Název ú četní jednotky: M ěsto Mnichovo Hradišt ě

Sídlo: Masarykovo nám ěstí 1
       295 21 Mnichovo Hradišt ě

Právní forma: územní samosprávný celek
I ČO: 00238309
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|---------------------------------------- ------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       B ĚŽNÉ                        |
položky|                                               | ú čet|------------------------------------------------ ----|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
=================================================== =================================================== ==============================
 AKTIVA CELKEM                                                1 414 267 072,98    294 117 653,22  1 12 0 149 419,76  1 063 235 001,17
=================================================== =================================================== ==============================
 A.    Stálá aktiva                                           1 281 911 718,92    290 378 299,53    99 1 533 419,39    960 693 647,45
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
   I.  Dlouhodobý nehmotný majetek                                9 256 544,35      6 256 963,25      2 999 581,10      2 072 712,32
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                012
    2. Software                                          013      1 188 843,70      1 188 843,70                           24 112,22
    3. Ocenitelná práva                                  014
    4. Povolenky na emise a preferen ční limity           015
    5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                018      2 241 324,55      2 241 324,55
    6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek               019      5 609 423,10      2 826 795,00      2 782 628,10      1 462 597,10
    7. Nedokon čený dlouhodobý nehmotný majetek           041        216 953,00                          216 953,00        586 003,00
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný maj etek  051
    9. Dlouhodobý nehmotný majetek ur čený k prodeji      035
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
  II.  Dlouhodobý hmotný majetek                              1 108 208 800,84    282 992 336,28    82 5 216 464,56    796 357 197,40
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Pozemky                                           031    100 769 604,69                      10 0 769 604,69    100 399 668,69
    2. Kulturní p ředměty                                 032     11 862 5 89,40                       11 862 589,40     11 86 2 589,40
    3. Stavby                                            021    879 472 326,31    240 281 197,50    63 9 191 128,81    648 554 399,33
    4. Samostatné hmotné movité v ěci a soubory hm.m.v ěcí 022     38 052 774,51     21 830 430,79     16 2 22 343,72     19 121 819,13
    5. P ěstitelské celky trvalých porost ů                025
    6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                  028     20 788 259,79     20 788 259,79
    7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                 029        614 406,61         63 233,00        551 173,61        571 681,61
    8. Nedokon čený dlouhodobý hmotný majetek             042     5 6 562 143,53         29 215,20     56 532 928,33     15 736 245,24
    9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majet ek    052         86 696,00                           86 696,00        110 794,00
   10. Dlouhodobý hmotný majetek ur čený k prodeji        036
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------

=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 1                                       Tisk: 05.06.2018 11:56:19



I ČO: 00238309                                                  Rozvaha                    (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradišt ě      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGION ÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2017
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|---------------------------------------- ------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       B ĚŽNÉ                        |
položky|                                               | ú čet|------------------------------------------------ ----|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
=================================================== =================================================== ==============================
 III.  Dlouhodobý finan ční majetek                              163 713 457 ,38      1 129 000,00    162 584 457,38    161 174 438,38
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Majetkové ú časti v osobách s rozhodujícím vlivem  061        20 0 000,00                          200 000,00        200 000,00
    2. Majetkové ú časti v osobách s podstatným vlivem    062
    3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti         063
    4. Dlouhodobé p ůj čky                                 067
    5. Termínované vklady dlouhodobé                     068
    6. Ostatní dlouhodobý finan ční majetek               069    163 513 457,38      1 129 000,00    162 384 457,38    160 974 438,38
    7. Po řizovaný dlouhodobý finan ční majetek            043
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finan ční majetek  053
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
  IV.  Dlouhodobé pohledávky                                        732 916,35                          732 916,35      1 089 299,35
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Poskytnuté návratné finan ční výpomoci dlouhodobé  462
    2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv ěr ů        464
    3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                      465
    4. Dlouhodobé pohledávky z ru čení                    466
    5. Ostatní dlouhodobé pohledávky                     469        732 916,35                          732 916,35      1 089 299,35
    6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery         471
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
 B.    Ob ěžná aktiva                                            132 355 354,06      3 739 353,69    128 616 000, 37    102 541 353,72
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
   I.  Zásoby                                                       164 924,06                          164 924,06         59 774,73
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Po řízení materiálu                                111
    2. Materiál na sklad ě                                112        164 924, 06                          164 924,06         59 7 74,73
    3. Materiál na cest ě                                 119
    4. Nedokon čená výroba                                121
    5. Polotovary vlastní výroby                         122
    6. Výrobky                                           123
    7. Po řízení zboží                                    131
    8. Zboží na sklad ě                                   132
    9. Zboží na cest ě                                    138
   10. Ostatní zásoby                                    139
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------

=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 2                                       Tisk: 05.06.2018 11:56:19



I ČO: 00238309                                                  Rozvaha                    (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradišt ě      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGION ÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2017
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|---------------------------------------- ------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       B ĚŽNÉ                        |
položky|                                               | ú čet|------------------------------------------------ ----|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
=================================================== =================================================== ==============================
  II.  Krátkodobé pohledávky                                     36 549 439,08      3 739 353,69     3 2 810 085,39     21 008 376,31
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Odb ěratelé                                        311      1 500 204,70      1 021 709,90        478 494,8 0        366 603,80
    2. Sm ěnky k inkasu                                   312
    3. Pohledávky za eskontované cenné papíry            313
    4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                      314        693 013,12                          693 013,12        565 612,04
    5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti                 315      3 424 542,68      1 125 917,30      2 298 625,38      2 320 869,17
    6. Poskytnuté návratné finan ční výpomoci krátkodobé  316
    7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úv ěr ů        317
    8. Pohledávky z p řerozd ělovaných daní                319
    9. Pohledávky za zam ěstnanci                         335         84 377, 00                           84 377,00         27 6 98,00
   10. Sociální zabezpe čení                              336
   11. Zdravotní pojišt ění                               337
   12. D ůchodové spo ření                                 338
   13. Da ň z p říjm ů                                      341
   14. Ostatní dan ě, poplatky a jiná obdob.pen ěž.pln ění  342
   15. Da ň z p řidané hodnoty                             343
   16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.inst ituce 344
   17. Pohledávky za vybranými úst ředn.vlád. institucemi 346        177 021,45                          177 021,45        106 179,69
   18. Pohledávky za vybranými místními vlád.instit ucemi 348
   23. Krátkodobé pohledávky z ru čení                    361
   24. Pevné termínové operace a opce                    363
   25. Pohledávky z neukon čených finan čních operací      369
   26. Pohledávky z finan čního zajišt ění                 365
   27. Pohledávky z vydaných dluhopis ů                   367
   28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery         373      6 125 437,00                        6 125 437,00      5 942 700,00
   29. Krátkodobé zprost ředkování transfer ů              375
   30. Náklady p říštích období                           381
   31. P říjmy p říštích období                            385
   32. Dohadné ú čty aktivní                              388     18 606 527,43                       18 606 527,43      6 423 796,28
   33. Ostatní krátkodobé pohledávky                     377      5 938 315,70      1 591 726,49      4 346 589,21      5 254 917,33
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------

=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 3                                       Tisk: 05.06.2018 11:56:19



I ČO: 00238309                                                  Rozvaha                    (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradišt ě      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGION ÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2017
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|---------------------------------------- ------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       B ĚŽNÉ                        |
položky|                                               | ú čet|------------------------------------------------ ----|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
=================================================== =================================================== ==============================
  III. Krátkodobý finan ční majetek                               95 640 990 ,92                       95 640 990,92     81 473 202,68
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Majetkové cenné papíry k obchodování              251
    2. Dluhové cenné papíry k obchodování                253
    3. Jiné cenné papíry                                 256
    4. Termínované vklady krátkodobé                     244
    5. Jiné b ěžné ú čty                                   245      3 955  345,11                        3 955 345,11      4 208 039,04
    9. B ěžný ú čet                                        241      5 640 618,77                        5 640 618,77     12 586 472,97
   11. Základní b ěžný ú čet územních samosprávných celk ů  231     83 617 984,67                       83 61 7 984,67     62 413 724,84
   12. B ěžné ú čty fond ů územních samosprávných celk ů     236      1 943 002,37                        1  943 002,37      1 673 005,83
   15. Ceniny                                            263        484 040,00                          484 040,00        591 960,00
   16. Peníze na cest ě                                   262
   17. Pokladna                                          261
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------

=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 4                                       Tisk: 05.06.2018 11:56:19



I ČO: 00238309                                                  Rozvaha                    (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradišt ě      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGION ÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2017
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | ú čet|     B ĚŽNÉ      |      MINULÉ
=================================================== =============================================
 PASIVA CELKEM                                                1 120 149 419,76  1 063 235 001,17
=================================================== =============================================
 C.    Vlastní kapitál                                        1 055 182 317,31  1 007 473 833,64
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
   I.  Jm ění ú četní jednotky a upravující položky               88 9 629 749,66    879 472 155,68
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
    1. Jm ění ú četní jednotky                             401    95 3 737 508,16    953 166 688,70
    3. Transfery na po řízení dlouhodobého majetku        403    166 429 08 4,75    156 842 310,23
    4. Kurzové rozdíly                                   405
    5. Oce ňovací rozdíly p ři prvotním použití metody     406   -224 156 525,40    -224 156 525,40
    6. Jiné oce ňovací rozdíly                            407     -3  159 920,10     -3 159 920,10
    7. Opravy p ředcházejících ú četních období            408     -3 220 397,75     -3 220 397,75
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
  II.  Fondy ú četní jednotky                                      2 778 718,72      2 814 705,18
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
    6. Ostatní fondy                                     419      2 778 718,72      2 814 705,18
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
 III.  Výsledek hospoda ření                                     162 773 848 ,93    125 186 972,78
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
    1. Výsledek hospoda ření b ěžného ú četního období              37 586 876,15     29 917  708,18
    2. Výsledek hospoda ření ve schvalovacím řízení       431
    3. Výsledek hospoda ření p ředcházejících ú četn.období 432    125 186 972,78     95 269 264,60
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
 D.    Cizí zdroje                                               64 967 102,45     55 761 167,53
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
   I.  Rezervy
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
    1. Rezervy                                           441
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
  II.  Dlouhodobé závazky                                        42 323 533,69     32 945 646,69
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
    1. Dlouhodobé úv ěry                                  451     13 641 451,00     26 750 672,00
    2. P řijaté návratné finan ční výpomoci dlouhodobé     452
    3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopis ů           453
    4. Dlouhodobé p řijaté zálohy                         455        235  685,00        198 635,00
    5. Dlouhodobé závazky z ru čení                       456
    6. Dlouhodobé sm ěnky k úhrad ě                        457
    7. Ostatní dlouhodobé závazky                        459     22 450 058,00
    8. Dlouhodobé p řijaté zálohy na transfery            472      5 996  339,69      5 996 339,69
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 5                                       Tisk: 05.06.2018 11:56:19



I ČO: 00238309                                                  Rozvaha                    (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradišt ě      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGION ÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2017
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | ú čet|     B ĚŽNÉ      |      MINULÉ
=================================================== =============================================
 III.  Krátkodobé závazky                                        22 643 568,76     22 815 520,84
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
    1. Krátkodobé úv ěry                                  281
    2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (sm ěnky)         282
    3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopis ů           283
    4. Jiné krátkodobé p ůj čky                            289
    5. Dodavatelé                                        321      1 571 588,11      1 552 781,11
    6. Sm ěnky k úhrad ě                                   322
    7. Krátkodobé p řijaté zálohy                         324      4 613  814,48      4 585 968,60
    8. Závazky z d ělené správy                           325        12 0 000,00         60 000,00
    9. P řijaté návratné finan ční výpomoci krátkodobé     326
   10. Zam ěstnanci                                       331      1 919 662,00      1 879 322,00
   11. Jiné závazky v ůči zam ěstnanc ům                    333
   12. Sociální zabezpe čení                              336        770 368 ,00        744 799,00
   13. Zdravotní pojišt ění                               337        331 611 ,00        320 894,00
   14. D ůchodové spo ření                                 338
   15. Da ň z p říjm ů                                      341
   16. Ostatní dan ě, poplatky a jiná obdob. pen ěž.pln ění 342        291 115,00        268 659,00
   17. Da ň z p řidané hodnoty                             343        229 540,37        221 146,26
   18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní institu ce    345
   19. Závazky k vybraným úst ředním vládním institucím   347
   20. Závazky k vybraným místním vládním institucí m     349
   27. Krátkodobé závazky z ru čení                       362
   28. Pevné termínové operace a opce                    363
   29. Závazky z neukon čených finan čních operací         364
   30. Závazky z finan čního zajišt ění                    366
   31. Závazky z upsan. nesplac. cenných papír ů a podíl ů 368
   32. Krátkodobé p řijaté zálohy na transfery            374      6 130  165,00
   33. Krátkodobé zprost ředkování transfer ů              375
   35. Výdaje p říštích období                            383
   36. Výnosy p říštích období                            384                        6 677 360,00
   37. Dohadné ú čty pasivní                              389      6 630 764,80      6 479 694,87
   38. Ostatní krátkodobé závazky                        378         34 940,00         24 896,00
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------

                                                                       Podpisový záznam: ............. ............

=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 6                                       Tisk: 05.06.2018 11:56:19



                                                        Výkaz zisku a ztráty
                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CEL KY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION Ů SOUDRŽNOSTI
                                                       sestavený k 31.12.2017
                                              (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
                                               okam žik sestavení: 16.02.2018 10:18:22
Název ú četní jednotky: M ěsto Mnichovo Hradišt ě

Sídlo: Masarykovo nám ěstí 1
       295 21 Mnichovo Hradišt ě

Právní forma: územní samosprávný celek
I ČO: 00238309
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |     |                            Ú ČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |---------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |Synte|              B ĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------- -----------------------------
položky|                                               | ú čet|    Hlavní      |   Hospodá řská   |     Hlavní      |   Hospodá řská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
=================================================== =================================================== ==============================
 A.    NÁKLADY CELKEM                                           126 843 704,27     10 109 238,05    12 0 640 020,00      8 521 301,27
=================================================== =================================================== ==============================
  I.  Náklady z činnosti                                        110 463 411,69     10 494 998,33     98 640 196,38      8 150 064,53
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Spot řeba materiálu                                501      2 971 036,26        188 070,01      2 448 759,47          36 095,00
    2. Spot řeba energie                                  502      3 396 199,42        165 688,43      3 573 197,84         182 546,64
    3. Spot řeba jiných neskladovatelných dodávek         503
    4. Prodané zboží                                     504                           11 891,00
    5. Aktivace dlouhodobého majetku                     506
    6. Aktivace ob ěžného majetku                         507
    7. Zm ěna stavu zásob vlastní výroby                  508                                              1 500, 00
    8. Opravy a udržování                                511     18 193 723,89      2 798 863,55      8 489 015,52      2 688 406,43
    9. Cestovné                                          512         87 541,55         49 440,00         95 287,84         48 876,00
   10. Náklady na reprezentaci                           513        227 050,90                          203 672,31
   11. Aktivace vnitroorganiza čních služeb               516
   12. Ostatní služby                                    518     29 676 698,17      2 050 462,53     2 8 026 978,09      1 778 372,07
   13. Mzdové náklady                                    521     28 787 498,18        423 009,00     2 6 861 581,39        386 835,00
   14. Zákonné sociální pojišt ění                        524      9 521 584,00        138 562,00      8 888 331,00        126 229,00
   15. Jiné sociální pojišt ění                           525        112 357,00                          103 906,00
   16. Zákonné sociální náklady                          527      1 286 692,00                        1 087 396,00
   17. Jiné sociální náklady                             528        444 777,00                          342 576,00
   18. Da ň silni ční                                      531
   19. Da ň z nemovitostí                                 532
   20. Jiné dan ě a poplatky                              538         43 471,00                          126 130,00
   22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 541          4 500,00
   23. Jiné pokuty a penále                              542                                            337 318,00
   24. Dary a jiná bezúplatná p ředání                    543        507 325,20                          295 367,00
   25. Prodaný materiál                                  544
   26. Manka a škody                                     547         92 290,00                        1 419 974,60
=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 1                                       Tisk: 05.06.2018 11:56:20



I ČO: 00238309                                           Výkaz zisku a ztráty              (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradišt ě      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGION ÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2017
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |     |                            Ú ČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |---------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |Synte|              B ĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------- -----------------------------
položky|                                               | ú čet|    Hlavní      |   Hospodá řská   |     Hlavní      |   Hospodá řská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
=================================================== =================================================== ==============================
   27. Tvorba fond ů                                      548
   28. Odpisy dlouhodobého majetku                       551     13 734 076,63      3 838 932,00     1 3 419 906,50      3 813 552,00
   29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek               552
   30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                 553                                              1 000,00
   31. Prodané pozemky                                   554        219 156,00                           87 369,00
   32. Tvorba a zú čtování rezerv                         555
   33. Tvorba a zú čtování opravných položek              556     -1 15 4 564,39        825 079,81       -280 018,71     -1  525 031,84
   34. Náklady z vy řazených pohledávek                   557        998  873,00                          654 908,00        589 846,05
   35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku           558        850 910,38                          979 451,53         24 338,18
   36. Ostatní náklady z činnosti                        549        462 215,5 0          5 000,00      1 476 589,00
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
 II.  Finan ční náklady                                            2 721 771,18             25,52        898 934,42             -28,26
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Prodané cenné papíry a podíly                     561
    2. Úroky                                             562      2 721 770,33                          898 874,43
    3. Kurzové ztráty                                    563                                                 56,60
    4. Náklady z p řecen ění reálnou hodnotou              564
    5. Ostatní finan ční náklady                          569              0,85             25,52              3,39            -28,26
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
 III. Náklady na transfery                                       17 848 505,60                       1 6 825 704,20
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    2. Náklady vybraných míst.vl.institucí na trans fery  572     17 848 505,60                       1 6 825 704,20
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
 V.   Da ň z p říjm ů                                               -4 1 89 984,20       -385 785,80      4 275 185,00        371 265,00
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Da ň z p říjm ů                                      591                                          6 114 200,00        563 160,00
    2. Dodate čné odvody dan ě z p říjm ů                    595     -4 189 984,20       -38 5 785,80     -1 839 015,00       -191 895,00
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------

=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 2                                       Tisk: 05.06.2018 11:56:20



I ČO: 00238309                                           Výkaz zisku a ztráty              (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradišt ě      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGION ÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2017
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |     |                            Ú ČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |---------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |Synte|              B ĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------- -----------------------------
položky|                                               | ú čet|    Hlavní      |   Hospodá řská   |     Hlavní      |   Hospodá řská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
=================================================== =================================================== ==============================
 B.    VÝNOSY CELKEM                                            164 213 144,94     10 326 673,53    14 8 545 295,73     10 533 733,72
=================================================== =================================================== ==============================
  I.  Výnosy z činnosti                                          19  792 580,78     10 325 679,97     17 577 060,51     10 532 776,21
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Výnosy z prodeje vlastních výrobk ů                601                          228 20 6,14                          486 598,80
    2. Výnosy z prodeje služeb                           602      1 873 937,00      1 045 386,52      1 588 343,00        908 583,53
    3. Výnosy z pronájmu                                 603                        9 018 901,32                        9 106 094,98
    4. Výnosy z prodaného zboží                          604         18 800,00         32 985,99                           26 498,43
    5. Výnosy ze správních poplatk ů                      605      4 809 860,00                        4 255 227,00
    6. Výnosy z místních poplatk ů                        606      4 824 003,00            200,00      4 797 493,59
    8. Jiné výnosy z vlastních výkon ů                    609        399 315,00                          442 068,00
    9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 641                                                                5 000,00
   10. Jiné pokuty a penále                              642      1 617 623,59                        2 026 806,60
   11. Výnosy z vy řazených pohledávek                    643
   12. Výnosy z prodeje materiálu                        644        197 916,00
   13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného maj etku  645
   14. Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. krom ě pozemk ů  646          7 001,00                          15 1 556,00
   15. Výnosy z prodeje pozemk ů                          647      3 682 560,00                        2 312 533,00
   16. Čerpání fond ů                                     648
   17. Ostatní výnosy z činnosti                         649      2 361 565, 19                        2 003 033,32              0,47
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
 II.  Finan ční výnosy                                             2 435 345,11            993,56      2 029 678,15             957,51
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Výnosy z prodeje cenných papír ů a podíl ů          661
    2. Úroky                                             662          1 237,11            500,04          1 255,15            503,47
    3. Kurzové zisky                                     663
    4. Výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou               664
    5. Výnosy z dlouhodobého finan čního majetku          665      2 434 108,00            493,52      2 028 423,00            454,04
    6. Ostatní finan ční výnosy                           669
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
 IV.  Výnosy z transfer ů                                         25 902 845 ,51                       22 696 055,36
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    2. Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z trans fer ů  672     25 902 845,51                       22 69 6 055,36
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------

=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 3                                       Tisk: 05.06.2018 11:56:20



I ČO: 00238309                                           Výkaz zisku a ztráty              (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradišt ě      ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGION ÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2017
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |     |                            Ú ČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |---------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |Synte|              B ĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------- -----------------------------
položky|                                               | ú čet|    Hlavní      |   Hospodá řská   |     Hlavní      |   Hospodá řská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
=================================================== =================================================== ==============================
  V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatk ů                       116 082 373,54                      106 242 501,71
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Výnosy ze sdílené dan ě z p říjm ů fyzických osob    681     29 366 318,29                       27 210 419,20
    2. Výnosy ze sdílené dan ě z p říjm ů právnických osob  682     26 475 072,80                       25 906 331,22
    3. Výnosy ze sdílené dan ě z p řidané hodnoty          684     49 389 761,89                       42 467 396,41
    4. Výnosy ze sdílených spot řebních daní              685
    5. Výnosy ze sdílených majetkových daní              686      7 451 888,97                        6 885 084,11
    6. Výnosy ze sdílených daní a poplatk ů               688      3 399 331,59                        3 773 270,77
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
 C.    VÝSLEDEK HOSPODA ŘENÍ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Výsledek hospoda ření p řed zdan ěním                        33 179 456,47       -168  350,32     32 180 460,73      2 383 697,45
    2. Výsledek hospoda ření b ěžného ú četního období              37 369 440,67        217  435,48     27 905 275,73      2 012 432,45
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------

                                                                       Podpisový záznam: ............. ............

=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 4                                       Tisk: 05.06.2018 11:56:20



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2018 10:18:22

Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Ú četní jednotka pokra čuje v následujícím ú četním období ve své činnosti, nedošlo ke zm ěnám metody z d ůvodu

    ukon čení činnosti. Ú četní jednotka nemá informace o tom, že by byl poruš en princip nep řetržitého trvání.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Nedošlo ke zm ěnám ú četních metod

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Informace o ú četních metodách a obecných ú četních zásadách

   1. Oce ňování a vykazování

   Zásoby - po řizovací cena, zp ůsob ú čtování B;

   Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v po řizovací cen ě od 3 do 40 tis. K č

   Drobný dlouhodobý majetek nehmotný- v po řizovací cen ě od 3 do 60 tis. K č

   Hmotný a nehmotný DM vytvo řený vlastní činností - ve skute čných po řizovacích nákladech, v roce 2017 nebyl

   po řízen dlouhodobý majetek vlastní činností.

   Cenné papíry a majetkové ú časti: Rozhodující vliv a podstatný vliv - po řizovací cenou;

   Ostatní finan ční investice ur čené k obchodování - reálná hodnota, ú čtování výsledkové; ostatní finan ční

   investice dle §27, odst. 7 zákona o ú četnictví.

   Reproduk ční po řizovací ceny: Nabyté pozemky sm ěnou v roce 2017 byly ocen ěny na základ ě znaleckých posudk ů,

   pokud nebyly ceny ve sm ěnné smlouv ě uvedeny.

   Majetek bezúplatn ě p ředaný státem v roce 2017 v cenách dle evidence p řevodce v souladu s ČÚS 708 a zákonem

   o ú četnictví.

   Jako vedlejší po řizovací výdaje dlouhodobého majetku vede ú četní jednotka i náklady na žádosti a

   administrace dotace. Úroky z dlouhodobých úv ěr ů jsou provozním nákladem.

   2. Zm ěny zp ůsob ů oce ňování: Nenastaly.

   3. Odpisový plán: Ú četní jednotka provádí ú četní odpisy. Odpisový plán je rámcov ě stanoven dle p říloh ČÚS

   708 s výjimkami konkrétních majetkových položek.

   4. P řepočet údaj ů v cizích m ěnách na českou m ěnu není stanoven, protože žádné platby v roce 2017 nebyly

   realizovány v cizí m ěně.

   5. Pen ěžní fondy jsou ú čtovány rozvahov ě (p řes ú čet 401 a 419).

   6. Ocen ění reálnou hodnotou majetku ur čeného k prodeji, ú čtování na podrozvaze a ú čtování o rezervách je

   jen v p řípad ě dosažení hranice významnosti, kterou ú četní jednotka stanovila ve výši 0,3-1% aktiv dle

   celkové výše aktiv minulého roku (3 mil. K č)

   7. Jednotlivé ú četní p řípady ú četní jednotka v pr ůběhu roku časov ě nerozlišuje dle čtvrtletí, částka



   jednotlivých ú četních p řípad ů k časovému rozlišení pro ro ční období je stanovena na úrovni 50 tis. K č s

   výjimkami, které se rozlišují vždy (energie)a to  ve výši záloh a dále ú četní jednotka časov ě nerozlišuje

   pravideln ě se opakující platby s nevýznamnými ro čními rozdíly.

   8. Ú četní jednotka má stanoveny hladiny významnosti pro jednotlivé ú četní metody v závislosti na četnosti

   p řípad ů vykazovaného období.

FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 1 Tisk: 05.06.2018 11:56:20 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2018 10:18:22

Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o sta vu účtů v knize podrozvahových ú čtů

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                      68 907 670,33      67 810 093,67

    1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901       1 773 906,57       1 858 238,05

    2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902       3 764 520,71       3 458 975,68

    3. Vyřazené pohledávky                                                            905       4 170 468,05       3 294 104,94

    4. Vyřazené závazky                                                               906

    5. Ostatní majetek                                                                909      59 198 775,00      59 198 775,00

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů            391 749,60         369 050,00

    1. Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2. Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3. Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4. Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5. Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915         391 749,60         369 050,00

    6. Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3. Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4. Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943



    9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11. Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12. Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů         45 225 556,26

    1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955      45 225 556,26

    6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

    1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 2 Tisk: 05.06.2018 11:56:20 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2018 10:18:22

Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o sta vu účtů v knize podrozvahových ú čtů

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

účet

    4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII. Další podmíněné závazky

    1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7. Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8. Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty                 5 933 494,56       5 767 996,56

    1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994       5 933 494,56       5 767 996,56

    5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999     108 591 481,63      62 411 147,11



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 3 Tisk: 05.06.2018 11:56:20 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2018 10:18:22

Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 4 Tisk: 05.06.2018 11:56:20 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2018 10:18:22

Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   K rozvahovému dni nejsou známy žádné skute čnosti, které by nebyly zachyceny v záv ěrce a p řitom mají vliv

   na finan ční situaci ú četní jednotky.

   Ú četní jednotka nemá informace o nejistých podmínkách  a situacích nezobrazených v ú četní záv ěrce s vlivem

   na finan ční situaci ú četní jednotky.



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 5 Tisk: 05.06.2018 11:56:20 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2018 10:18:22

Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

   Informace se nevztahuje k právní form ě ú četní jednotky

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 6 Tisk: 05.06.2018 11:56:20 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2018 10:18:22

Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jm ění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na po řízení dlouhod.majetku""

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období          14 306 095,10

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti         4 719 320,58       4 574 016,72



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 7 Tisk: 05.06.2018 11:56:20 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2018 10:18:22

Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       D.1. Počet jednotlivých v ěcí a soubor ů majetku nebo seznam tohoto majetku

   19 132,00

   Ú četní jednotka má  19 132 ks p ředmět ů ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty

       D.2. Celková vým ěra lesních pozemk ů s lesním porostem

   1 038 575,00

       D.3. Výše ocen ění celkové vým ěry lesních pozemk ů s lesním porostem ve výši 57 K č/m2

   59 198 775,00 K č

       D.4. Výměra lesních pozemk ů s lesním porostem ocen ěným jiným zp ůsobem

       D.5. Výše ocen ění lesních pozemk ů s lesním porostem ocen ěným jiným zp ůsobem

       D.6. Průměrná výše ocen ění vým ěry lesních pozemk ů s lesním porostem ocen ěných jiným zp ůsobem

       D.7. Komentá ř k ocen ění lesních pozemk ů jiným zp ůsobem



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 8 Tisk: 05.06.2018 11:56:20 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2018 10:18:22

Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

B.III.9.    042 - rozpracovanost - Vodovod Lhotice                                                 11 19        11 195 000,00 Kč

B.III.9.    042 - rozpracovanost - MŠ Jaselská                                                     5 63         5 634 000,00 Kč

A.II.8.     042 -  rozpracovanost - Kotelny EPC                                                    18 61        18 610 000,00 Kč

B.II.28.    373 - poskytnuté zálohy na transfery, k vypo řádání 3/2018, dtto na ú čtu 389,            6 12         6 125 000,00 Kč
 zápisem 572/389 pol.D.III.37  

B.II.32.    388 - dohady na dotace dle rozhodnutí a realizovate lných uznatelných výdaj ů            14 44       14 444 000,00 Kč
 Vodovod Lhotice  5630000,00  
 MŠ Jaseská       4250000,00  
 ZŠ Sokolovská    4564000,00  

A.III.6.    019 - ÚS Masarykovo nám ěstí                                                             1 45        1 450 000,00 Kč

A.III.6.    069 - Vklad do VaK                                                                      1 41         1 410 000,00 Kč

B.III.9.    241 - Volné finan ční prost ředky z VH Č zapojeny do rozpo čtu na 231                      11 78        11 787 000,00 Kč

D.II.7.     459 - Obchodní úv ěr na energetic. úspory                                                2 24         2 245 000,00 Kč



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 9 Tisk: 05.06.2018 11:56:20 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2018 10:18:22

Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A.I.8.      511 - nová omítka radnice                                                               6 35         6 355 000,00 Kč

C.1.        Vliv na zlepšený VH 10% , zvýšení výnos ů na sdílených daní                                                  0,00 Kč



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 10 Tisk: 05.06.2018 11:56:20 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2018 10:18:22

Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       E.3. Doplňující informace k položkám p řehledu o pen ěžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 11 Tisk: 05.06.2018 11:56:20 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2018 10:18:22

Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       E.4. Doplňující informace k položkám p řehledu o zm ěnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

A.VII.2.    408 - zrušení OP k vy řazeným pohledávkám z minulých let                                   63           632 835,00 Kč



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 12 Tisk: 05.06.2018 11:56:20 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2018 10:18:22

Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                          2 814 705,18

G.II.  Tvorba fondu                                                                         3 201 799,94

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let                                                     12 657,00

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů               3 189 142,94

    4.  Ostatní tvorba fondu

 Čerpání fondu                                G.III.       3 237 786,40                                    

 Konečný stav fondu                           G.IV.       2 778 718,72                                    



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 13 Tisk: 05.06.2018 11:56:20 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2018 10:18:22

Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu  rozvahy

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.        648 554 399,33    639 191 128,81    240 281 197,50    879 472 326,31

 Bytové domy a bytové jednotky                G.1.       12 328 575,36     11 758 647,36     19 626 983,00     31 385 630,36

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.      317 013 535,37    312 689 767,29    143 743 167,50    456 432 934,79

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.       10 070 935,71      9 925 483,71      1 701 861,00     11 627 344,71

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.      158 620 492,51    157 048 560,22     54 255 295,00    211 303 855,22

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.      124 252 328,83    121 856 934,68     14 454 357,00    136 311 291,68

 Ostatní stavby                               G.6.       26 268 531,55     25 911 735,55      6 499 534,00     32 411 269,55



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 14 Tisk: 05.06.2018 11:56:20 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2018 10:18:22

Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkaz u rozvahy

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.        100 399 668,69    100 769 604,69                      100 769 604,69

 Stavební pozemky                             H.1.        3 511 528,00      3 463 804,00                        3 463 804,00

 Lesní pozemky                                H.2.        6 097 675,00      6 096 843,00                        6 096 843,00

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.       27 877 541,04     27 958 601,04                       27 958 601,04

 Zastavěná plocha                             H.4.       60 592 914,15     60 964 809,15                       60 964 809,15

 Ostatní pozemky                              H.5.        2 320 010,50      2 285 547,50                        2 285 547,50



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 15 Tisk: 05.06.2018 11:56:20 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2018 10:18:22

Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z p řecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 16 Tisk: 05.06.2018 11:56:20 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2018 10:18:22

Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       J.    Dopl ňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z p řecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 17 Tisk: 05.06.2018 11:56:20 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2018 10:18:22

Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       K.    Dopl ňující informace k poskytnutým garancím

       K.1.    Dopl ňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

 IČO účetní   
  jednotky -  ní jednotky -Název účet
  věřitele  televěři

       1       2 

 Celková výše     
     IČO DruhplněníVýšeDatumNominálníDatum 
     účetní dluhovéhoručitelem odplněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet
  jednotky - nástrojeposkytnutíručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž
   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

       K.2.    Dopl ňující informace k poskytnutým garancím ostatním

 IČO účetní   
  jednotky -  ní jednotky -Název účet
  věřitele  televěři

       1       2 

 Celková výše     
     IČO DruhplněníVýšeDatumNominálníDatum 
     účetní dluhovéhoručitelem odplněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet
  jednotky - nástrojeposkytnutíručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž
   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 18 Tisk: 05.06.2018 11:56:20 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2018 10:18:22

Název účetní jednotky:  Město Mnichovo Hradiště
Sídlo:  Masarykovo náměstí 1
       295 21 Mnichovo Hradiště

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00238309

       L.    Dopl ňující informace o projektech partnerství ve řejného a soukromého sektoru

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 
   Projekt RokRokIČObchodní firma uzavřeníDruh

ukončenízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna pořízenívynaloženéVýdajeOcenění

      pořizovaného
   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      upnostPlatby za dost

v tom: v tom: v tom:   
Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt pořízenít-2pořízenít-3pořízenít-4KonecPočátek
majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavateleplněníplatby       aDalší upnostPlatby za dost

     Výdaje nav tom: 
     pořízeníVýdaje na 

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupořízenít-1
     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:



FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 19 Tisk: 05.06.2018 11:56:20 



                                        P řehled o pen ěžních tocích

                                          sestavený  k 31.12.2017
                                 (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
                                  okamžik sestavení : 16.02.2018 10:18:22
Název ú četní jednotky: M ěsto Mnichovo Hradišt ě

Sídlo: Masarykovo nám ěstí 1
       295 21 Mnichovo Hradišt ě

Právní forma: územní samosprávný celek
I ČO: 00238309
=================================================== =================================================== =====
Číslo  |                                                                                 |      B ěžné
položky|                        Název položky                                            |  ú četní období
=================================================== =================================================== =====
P.      Stav pen ěžních prost ředk ů k 1.lednu                                                   81 473 202,68
A.      Pen ěžní toky z provozní činnosti                                                      33 947 619,34
Z.      Výsledek hospoda ření p řed zdan ěním                                                    33 011 106,15
=================================================== =================================================== =====
A.I.    Úpravy o nepen ěžní operace (+/-)                                                      11 488 399,99
=================================================== =================================================== =====
A.I.1.  Odpisy dlouhodobého majetku                                                           17 573 0 08,63
A.I.2.  Zm ěna stavu opravných položek                                                           -329 484,58
A.I.3.  Zm ěna stavu rezerv
A.I.4.  Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetk u                                          -3 470 4 05,00
A.I.5.  Výnosy z podíl ů na zisku                                                               2 434 601,52
A.I.6.  Ostatní úpravy o nepen ěžní operace                                                    -4 719 320,58
=================================================== =================================================== =====
A.II.   Pen ěžní toky ze zm ěny ob ěžných aktiv a krátkodobých závazk ů (+/-)                    -12 693 055,28
=================================================== =================================================== =====
A.II.1. Zm ěna stavu krátkodobých pohledávek                                                  -12 415 953,87
A.II.2. Zm ěna stavu krátkodobých závazk ů                                                        -171 952,08
A.II.3. Zm ěna stavu zásob                                                                       -105 149,33
A.II.4. Zm ěna stavu krátkodobého finan čního majetku
=================================================== =================================================== =====
A.III.  Zaplacená da ň z p říjmu v četn ě doměrku (-)                                              4 575 770,00
=================================================== =================================================== =====
A.IV.   P řijaté podíly na zisku                                                               -2 434 601,52
=================================================== =================================================== =====
B.      Pen ěžní toky z dlouhodobých aktiv                                                    -21 334 151,74
=================================================== =================================================== =====
B.I.    Výdaje na po řízení dlouhodobých aktiv                                                -23 613 693,74
=================================================== =================================================== =====
B.II.   P říjmy z prodeje dlouhodobých aktiv                                                    3 689 561,00
=================================================== =================================================== =====
B.II.1. P říjmy z privatizace státního majetku
B.II.2. P říjmy z prodeje majetku Státního pozemkového ú řadu
B.II.3. P říjmy z prodeje dlouhodobého majetku ur čeného k prodeji                               3 689  561,00
B.II.4. Ostatní p říjmy z prodeje dlouhodobých aktiv
=================================================== =================================================== =====
=================================================== =================================================== =====
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                    Stra na 1                           Tisk: 05.06.2018 11: 56:20



I ČO: 00238309                            P řehled o pen ěžních tocích   (v K č, s p řesností na dv ě des. místa)
Město Mnichovo Hradišt ě                                                              sestavený k 31.12.2017
=================================================== =================================================== =====
Číslo  |                                                                                 |      B ěžné
položky|                        Název položky                                            |  ú četní období
=================================================== =================================================== =====
B.III.  Ostatní pen ěžní toky z dlouhodobých aktiv (+/-)                                       -1 410 019,00
=================================================== =================================================== =====
C.      Pen ěžní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazk ů a dlouhodobých pohledávek      1 554 320,64
=================================================== =================================================== =====
C.I.    Pen ěžní toky vyplývající ze zm ěny vlastního kapitálu (+/-)                            14 270 108,64
=================================================== =================================================== =====
C.II.   Zm ěna stavu dlouhodobých závazk ů (+/-)                                               -13 072 171,00
=================================================== =================================================== =====
C.III.  Zm ěna stavu dlouhodobých pohledávek (+/-)                                                356 383,00
=================================================== =================================================== =====
F.      Celková zm ěna stavu pen ěžních prost ředk ů                                              14 16 7 788,24
H.      P říjmové a výdajové ú čty rozpo čtového hospoda ření (+/-)
R.      Stav pen ěžních prost ředk ů k rozvahovému dni                                           95 640 990,92
=================================================== =================================================== =====

                                                       Podpisový záznam: .........................

=================================================== =================================================== =====
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                    Stra na 2                           Tisk: 05.06.2018 11: 56:20



                                                P řehled o zm ěnách vlastního kapitálu

                                                       sestavený k 31.12.2017
                                              (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
                                               okam žik sestavení: 16.02.2018 10:18:23
Název ú četní jednotky: M ěsto Mnichovo Hradišt ě

Sídlo: Masarykovo nám ěstí 1
       295 21 Mnichovo Hradišt ě

Právní forma: územní samosprávný celek
I ČO: 00238309
=================================================== =================================================== =========================
                                                       |        1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------------
Číslo  |                                               |     Minulé      |                 |                 |      B ěžné
položky|          Název položky                        |  ú četní období  |  Zvýšení stavu  |  Snížení stavu  |  ú četní období
=================================================== =================================================== =========================
Vlastní kapitál Celkem                                   1 007 473 833,64    225 738 041,09    178 029  557,42  1 055 182 317,31
=================================================== =================================================== =========================
A.    Jm ění ú četní jednotky a upravující položky           879 47 2 155,68     18 078 714,50      7 921 120,52    889  629 749,66
  I.  Jm ění ú četní jednotky                                953 16 6 688,70      3 772 619,40      3 201 799,94    953  737 508,16
    1.Zm ěna, vznik nebo zánik p řísl. hosp. s maj. státu
    2.Sv ěření majetku p řísp ěvkové organizaci
    3.Bezúplatné p řevody                                                         534 833,00
    4.Investi ční transfery
    5.Dary
    6.Ostatní                                                                  3 237 786,40      3 201  799,94
 II.  Fond privatizace
III.  Transfery na po řízení dlouhodobého majetku           156 842 310,23      14 306 095,10      4 719 320,58    166 429 084 ,75
    1.Sv ěření majetku p řísp ěvkové organizaci
    2.Bezúplatné p řevody
    3.Investi ční transfery                                                    14 216 095,10
    4.Dary                                                                        90 000,00
    5.Snížení invest. transf. ve v ěcné a časové souv.                                            4 719 320,58
    6.Ostatní
 IV.  Kurzové rozdíly
  V.  Oce ňovací rozdíly p ři prvotním použití metody       -224 156 525,40                                       -224 156 525,40
    1.Opravné položky k pohledávkám
    2.Odpisy
    3.Ostatní
 VI.  Jiné oce ňovací rozdíly                                -3 159  920,10                                         -3 159 920,10
    1.Oce ňovací rozdíly u cenných papír ů a podíl ů

    2.Oce ňovací rozdíly u majetku ur čeného k prodeji
    3.Ostatní
VII.  Opravy p ředcházejících ú četních období                -3 220 397,75                                         -3 220 397,75
    1.Opravy minulého ú četního období
    2.Opravy p ředchozích ú četních období
B.    Fondy ú četní jednotky                                  2 81 4 705,18      3 201 799,94      3 237 786,40      2  778 718,72
C.    Výsledek hospoda ření                                 125 186 972,78    204 457 526,65    166 870 650,50    162 773 848, 93
D.    P říjmový a výdajový ú čet rozpo čtového hospoda ření
=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 1                                       Tisk: 05.06.2018 11:56:20



                                                P řehled o zm ěnách vlastního kapitálu
I ČO: 00238309                                                                             (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město Mnichovo Hradišt ě                                                                                       sestavený k 31. 12.2017
=================================================== =================================================== =========================
                                                       |        1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------------------
Číslo  |                                               |     Minulé      |                 |                 |      B ěžné
položky|          Název položky                        |  ú četní období  |  Zvýšení stavu  |  Snížení stavu  |  ú četní období
=================================================== =================================================== =========================
=================================================== =================================================== =========================

                                                                       Podpisový záznam: ............. ............

=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 8.31.008                                 Strana 2                                       Tisk: 05.06.2018 11:56:20


